( tâ m a r a  \Y llu n ic ip a l de Q o u so  dfdlegre

on m a s  r^jerais

PORTARIA N° 30/2003

COMPÕE COMISSÃO ESPECIAL PARA ACOMPANHAMENTO
DO PROCESSO DE PROPOSTA DE INSTALAÇÃO DE INDÚSTRIA
DE RECICLAGEM DE BATERIAS NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Mauro César Lopes, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Designa para compor Comissão Especial para acompanhamento do
processo de proposta de instalação de indústria de reciclagem de baterias, no âmbito do Município, os
seguintes Vereadores:

GERALDO CUNHA FILHO -  PMDB
EMANUEL DE ALMEIDA COUTINHO -  S/ Partido
LUCIANO REIS DA SILVA -  PP
ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA -  PSD
ANTÔNIO THEODORO MENDES -  PP
BENEDITO SILVESTRE PEREIRA -  PSB
EXPEDITO JOSÉ PEREIRA - PMDB

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra
em vigor nesta data.

(\a  ii ia va li lumcipal
li!  mas f  jerats

PO RTARIA N* 30/2003

CO M PÕ E COM ISSÃO ESPECIAL PARA ACOM PANHAMENTO
1)0  PROCESSO DE PROPOSTA I)E INSTALAÇÃO DE INDÚSTRIA
l)E  RECICLAGEM  DE BATERIAS NO ÂM BITO DO MUNICÍPIO.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Mauro César Lopes, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Designa para compor Comissão Especial para acompanhamento do
processo de proposta de instalação de indústria de reciclagem de baterias, no âmbito do Município, os
seguintes Vereadores:

GERALDO CUNHA FILHO -  PMDB
EMANUEL DE ALMEIDA COUT1NHO -  S/ Partido
LUClANO REIS DA SILVA -  PP
ANTÔNIO I.UIZ DE ALMEIDA -  PSD
ANTÔNIO THEODORO MENDES -  PP
BENEDITO SILVESTRE PEREIRA -  PSB
EXPEDITO JOSÉ PEREIRA - PMDB

Art. 2U - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra

LEGRE, 23 de Sèlcmbro de 2003.

G L lw íD u  CUNHA FILHO
I" SliCRETÁRiO

■I»' » »»■■!

9 ,
ç r

s -
^3

/ .